
ZARZĄDZENIE NR 281/2012 

Burmistrza Wąsosza 
z dnia 9 listopada 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/198/97 
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 kwietnia 1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miejskiemu 
Wąsosza ustanawiania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się opłatę za wywóz nieczystości stałych: 
a) za 1 m3 w wysokości 61,50 zł brutto, 
b) opłata miesięczna za 1 osobę w mieście w wysokości 7,75 zł brutto, 
c) opłata miesięczna na obszarze wiejskim w wysokości: 

- od rodziny/pojemnika 20,46 zł brutto, 
- od osoby samotnej 10,23 zł brutto. 

2. Ustala się opłatę za wywóz nieczystości płynnych w wysokości: za 1 m3 19,72 zł brutto, 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/11 Burmistrza Wąsosza z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: 
Marcin Koziński 


